CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO ---

Ofício nº 252/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, 23 de agosto de 2024.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 006281/2024
:)EQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
,:sERTJRA - 23/08/2024 -11:29:34
qSSUNTO - PROJETO DE LEI

· i111111 IIIII IIIIIIIIII lllll 111111111111111 lllll lllll 111111111111111111
:J62s~12c2,;

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, o Projeto de Lei abaixo relacionado,
aprovado pela Comissão de Constituição, Justiça, Redação e Cidadania, de acordo com o Art.
64, II, "b" do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, para Sanção
desse Poder:

PROJETO DE LEI Nº 69/2024, que "Declara de utilidade pública a Cáritas Diocesana de
São Mateus".

Respeitosamente,

LEONARD O Assinado digitalmente por LEONARDO
LUIZ VALOUSA BRAGAT0:07179843709

LUIZ VALBUSA ~~~~~!:·~~1~:1~:,a~i~~~l~=:i~~~~~
RFB e-CPF A1, OUa(EM 8RANCO), OU= BRAGATQ·Q717 17315810000130,0Uavideoconforoncia.

• CN=LEONAROO LUIZ VALBUSA

9843709 BRAGAT0:07179843709
Data: 2024.08.23105018-03'00'

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Rua Ivan Luiz llarcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 -São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310030003500370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.